

Al_Rabita Al_Maliya For Money Transfer (Private)

الرابطة المالية للتحويل المالي (مساهمة خاصة)

SECTOR :	Money Transfer	التحويل المالي	القطاع :
Code:	MTRA	رابطة	الرمز المختصر :
ISIN :	IQ000A14MT42	IQ000A14MT42	التقييم الدولي :
Address:	السماوة - شارع الكورنيش - قرب السوق المسقوف		
Address:	Al-Samawa - AlKornesh Street / near to the roofed Market.		
Phone:	+964)7801032625- 7801240616	(+964)7801032625- 7801240616	الهاتف :
Email:	alrabita91@yahoo.com	alrabita91@yahoo.com	البريد الالكتروني :
Company Activity:	تحويل ونقل الاموال من داخل العراق الى خارجه وبالعكس وبين محافظات واقاليم العراق		
Company Activity:	Conversion and transfer the money from inside Iraq to the outside and vice versa and between the provinces and regions of Iraq		
Establishing Date:	15/01/2009	2009/01/15	تاريخ التأسيس :
Establishing Capital	500.000.000	500,000,000	رأس المال التأسيسي:
Listing Date:	07/04/2015	2015/04/07	تاريخ الادراج :
Capital at Listing :	16.000.000.000	16,000,000,000	رأس المال الادراج :
Executive Director:	Firas Abed Lateef Ali	فراس عبد اللطيف علي	المدير المفوض :
Auditor:	Awad abd Salim	عواد عبد سالم	مراقب الحسابات :
Participants Ratio:	Private 100%	مساهمة خاصة 100%	نسبة المساهمة
Listed Capital as 31/12/2016 :45.000.000.000	رأس المال المدرج في 2016/12/31 : 45,000,000,000		

Financial Ratio	2014	2014	2013	2012	2011	النسب المالية
Share Turn over Ratio	—	—	—	—	—	نسبة دوران السهم (%)
Earning pershare (ID)	0.001	0.001	0.001	0.001	—	العائد على السهم (دينار)
Ownership Rate(%)	99.97	99.95	99.92	99.92	—	نسبة الملكية(%)
Interest Repetition	—	—	—	—	—	مكرر الارباح
Trading Rate (%)	3338.09	1836.92	1215.14	1298.90	—	نسبة التداول(مرة)
Book Value (ID)	1.003	1.008	1.007	1.009	—	القيمة الدفترية (دينار)
Working Capital	45,111,900,089	15,083,807,928	15,060,098,833	10,035,985,213	—	رأس المال العامل
Market Capitalization(million ID)	—	—	—	—	—	القيمة السوقية (مليون)
Profit Distributed (%)	—	—	—	—	—	نسبة الارباح الموزعة
Trading Statements	2014	2014	2013	2012	2011	مؤشرات التداول
No.of Traded Shares	Not Listed	Not Listed	Not Listed	Not Listed	Not Listed	عدد الاسهم المتداولة
Trading Volume	Not Listed	Not Listed	Not Listed	Not Listed	Not Listed	القيمة المتداولة
Annual Closing price	Not Listed	Not Listed	Not Listed	Not Listed	Not Listed	سعر الاغلاق السنوي
Annual Average price	Not Listed	Not Listed	Not Listed	Not Listed	Not Listed	معدل السعر السنوي
highest price	Not Listed	Not Listed	Not Listed	Not Listed	Not Listed	اعلى سعر نفذ
lowest price	Not Listed	Not Listed	Not Listed	Not Listed	Not Listed	ادنى سعر نفذ

Al_Rabita Al_Maliya For Money Transfer(Private)

الرابطة المالية للتحويل المالي (مساهمة خاصة)

Financial Year 31 December

Currency : Iraqi Dinars

العملة : الدينار العراقي

السنة المالية 31 ديسمبر

Balance Sheet		الميزانية العامة				
	2015	2014	2013	2012	2011	
Current Assets						الموجودات المتداولة
Cash	44,450,418,415	14,623,273,873	12,822,502,708	10,043,717,708	—	النقد
Debitors	675,000,000	468,750,000	2,250,000,000	—	—	المدينون
Total Current Assets	45,125,418,415	15,092,023,873	15,072,502,708	10,043,717,708	—	مجموع الموجودات المتداولة
Fixed Assets						الموجودات الثابتة
Fixed Assets At Book Value	2,000,000	4,000,000	6,000,000	58,884,000	—	الموجودات الثابتة بالقيمة الدفترية
Deferred revenue	23,718,400	29,648,000	44,472,000	—	—	النفقات الايرادية الموجبة
Total Fixed Assets	25,718,400	33,648,000	50,472,000	58,884,000	—	مجموع الموجودات الثابتة
Total Assets	45,151,136,815	15,125,671,873	15,122,974,708	10,102,601,708	—	مجموع الموجودات
Short Term sources						مصادر التمويل قصيرة الاجل
Provisions	4,518,326	1,715,945	3,140,620	139,240	—	التخصيصات
Creditors	9,000,000	6,500,000	9,263,255	7,593,255	—	الدائنون
Total Short Term Sources	13,518,326	8,215,945	12,403,875	7,732,495	—	مجموع مصادر التمويل قصيرة الاجل
Long Term Sources						مصادر التمويل طويلة الاجل
Nominal & Paid -up Capital	45,000,000,000	15,000,000,000	15,000,000,000	10,000,000,000	—	رأس المال الاسمي والمنفوق
Reserves	137,618,489	117,455,928	110,570,833	94,869,213	—	الاحتياطيات
Total Long Term Sources	45,137,618,489	15,117,455,928	15,110,570,833	10,094,869,213	—	مجموع مصادر التمويل طويلة الاجل
Total Sources of Finance	45,151,136,815	15,125,671,873	15,122,974,708	10,102,601,708	—	مجموع مصادر التمويل
Current Operations Statements		حساب الارباح والخسائر				
Current Activities Revenues						ايرادات النشاط الجاري
Current Activities Revenues	89,180,000	96,530,000	86,500,000	133,706,770	—	ايراد النشاط الجاري
Total Revenues	89,180,000	96,530,000	85,500,000	133,706,770	—	مجموع ايرادات النشاط الجاري
Current Activities Expenses						مصرفوات النشاط الجاري
Salaries & Wages	14,000,000	24,250,000	23,500,000	32,500,000	—	الرواتب والاجور
Commodity inputs	2,650,000	5,450,000	6,050,000	10,500,000	—	المستلزمات السلعية
Services inputs	40,395,645	41,740,580	23,835,000	73,673,070	—	المستلزمات الخدمية
Depreciations	7,929,600	16,824,000	8,412,000	8,412,000	—	الامتدثارات
Tax	—	—	5,000,000	—	—	الضرائب والرسوم
Total Expenses	64,975,245	88,264,580	66,797,000	125,085,070	—	مجموع مصرفوات النشاط الجاري
Surplus of Current Operations	24,204,755	8,265,420	18,703,000	8,621,700	—	فائض العمليات الجارية
Other transferring Revenue						الايرادات التحويلية والاخرى
Total of other transferring Revenue	—	—	—	—	—	مجموع الايرادات التحويلية والاخرى
Transferring operations and other Expenses						المصرفوات التحويلية والاخرى
Total	—	—	—	—	—	مجموع المصرفوات التحويلية والاخرى
Surplus for distribution	24,204,755	8,265,420	18,703,000	8,621,700	—	الفائض القابل للتوزيع
To Be distributed as						فائض النشاط يوزع كما يلي :
Provision for taxation	3,630,713	1,239,813	2,805,000	1,293,255	—	تخصيصات ضريبية
Legal Reserve	756,096	258,191	935,000	366,422	—	احتياطي رأس المال القانوني
Expansion Reserve	5,040,640	1,721,273	3,740,000	1,705,695	—	احتياطي توسعات
Dedicated change prices	411,481	140,512	196,380	139,240	—	مخصص تكليات الاسعار
Undistribute incomes	14,365,825	4,905,631	11,026,620	5,117,088	—	الفائض المتراكم
Excess Activity	24,204,755	8,265,420	18,703,000	8,621,700	—	فائض النشاط
Annual Net Profit (Revenue)	20,574,042	7,025,607	15,898,000	7,328,445	—	صافي ربح السنة (العائد)
Cash Flow		التدفقات النقدية				
Total Cash from operating Activities	—	31,589,420	—	—	—	التدفقات النقدية من الانشطة التشغيلية
Total Cash from Investing Activities	—	-9,263,255	—	—	—	التدفقات النقدية من الانشطة الاستثمارية
Total Cash from Financing Activities	—	1,778,445,000	—	—	—	التدفقات النقدية من الانشطة التمويلية
Net Cash Flow	29,827,144,542	1,800,771,165	2,778,785,000	5,004,993,700	—	صافي التدفقات النقدية
Beginning Cash Balance	14,623,273,873	12,822,502,708	10,043,717,708	5,038,724,008	—	رصيد النقد في اول المدة
Ending Cash Balance	44,450,418,415	14,623,273,873	12,822,502,708	10,043,717,708	—	رصيد النقد في اخر المدة